Автономная некоммерческая организация
Дополнительного профессионального образования

                      «Институт Психологии и Психоанализа на Чистых прудах»

 ОГРН   1107799001606    ИНН/КПП 7701056830/770101001
РФ, 105062,    г.  Москва, ул. Макаренко, д.2/21, стр.1

Лицензии на осуществление образовательной деятельности № Л035-01298-77/00185019,
выданной Департаментом образования  города Москвы 16 июня 2016 года

П Р И К А З  № 654

г.Москва                                                                               «28» июля  2024 года

Об утверждении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с «01» сентября 2024 года размер стоимости обучения по программам
дополнительного профессионального образования очно- заочной и заочной формы
обучения:

№
п\п

Программа Форма обучения
Стоимость обучения
за один учебный год

(рубли)
1 Теория и техника современного

психоанализа
Очно-заочная 138 000

2 Теория и техника современного
психоанализа

Заочная 66 000

3 Основы современной психосоматики. Заочная 66 000
4 Современный психоанализ и

психоаналитическая психосоматика
Заочная 130 500

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по учебной части
Коротецкую А.И.

Ректор                      ________________              Л.И. Фусу

М.

Передан через Диадок 27.08.2024 16:42 GMT+03:00
520484b5-f75b-4545-8f50-0f5e08f8be57

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 520484b5-f75b-4545-8f50-0f5e08f8be57

Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 АНО ДПО "ИНСТИТУТ
ПСИХОЛОГИИ И ПСИХОАНАЛИЗА
НА ЧИСТЫХ ПРУДАХ"
ФУСУ ЛАРИСА ИВАНОВНА, Ректор

 Не требуется для подписания 0217337400F8B0AC9F4C5A8474
591AE149
с 15.01.2024 09:53 по 15.04.2025
09:53 GMT+03:00

27.08.2024 16:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Ожидается
ответная
подпись

Страница 2 из 2